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Meble 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 

Przedmiotem wzoru zdobniczego są meble w skład których wchodzą: ser-

wantka, komoda, bieliźniarka i konsola. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie, i 

układzie linii mebli 

Przedmiot wzoru przedstawiono na załączonych fotografiach, na których 

fig. 1 - przedstawia dwudrzwiową serwantkę w widoku z przodu, fig. 2 - dwu-

drzwiową serwantkę w widoku perspektywicznym, fig. 3 - serwantkę jedno-

drzwiową w widoku z przodu, fig. 4 - serwantkę jednodrzwiową w widoku perspek-

tywicznym, fig. 5 - komodę z 9 szufladami w widoku z przodu, fig. 6 - komodę z 9 

szufladami w widoku perspektywicznym, fig 7 - komodę z 7 szufladami w widoku 

z przodu, fig. 8 - komodę z 7 szufladami w widoku perspektywicznym, fig. 9 - bie-



liźniarkę w widoku z przodu, fig. 10 - biełiźniarkę w widoku perspektywicznym, 

fig. 11 - konsolę w widoku z przodu i fig. 12 - konsolę szufladami w widoku per-

spektywicznym. 

Meble według wzoru zdobniczego w skład których wchodzi serwantka, komoda, bieliź-
niarka i konsola o kształcie prostopadłościennej skrzyni, charakteryzują się tym, że ser-
wantka, komoda, bieliźniarka i konsola ma ściany boczne z pionowymi ramiakami, które 
przechodzą w nogi, między którymi z boku i od frontu jest łukowato wycinana listwa, zaś 
ściana boczna ma między ramiakami płytę utworzoną z pionowo ułożonych desek, nato-
miast płyta wieńcząca serwantki jednodrzwiowej, komód, bieliźniarki i konsoli ma obrys 
większy od obrysu bryły mebla i tworzy z przedłużonym szczytem tylnej ściany wieniec. 
Serwantka ma drzwi i ściany boczne przeszklone przy czym szyby drzwi i ścian 
bocznych podzielone są szprosami na równe prostokątne pola, szczyty ścian bocz-
nych są od frontu zaokrąglone i wystają ponad płytę wieńczącą, której obrys jest 
równy obrysowi bryły mebla, tworząc wraz z wystającym szczytem tylnej ściany 
wieniec serwantki, zaś poniżej szczytów i nad łukowato wyciętymi listwami na 
ścianach bocznych są podłużne czopy. 

Natomiast serwantka jednodrzwiowa ma drzwi i ściany boczne przeszklone o 

jednolitej tafli szklanej, na ścianach bocznych nad podłożem są podłużne czopy. 

Komoda ma dziewięć szuflad, trzy szuflady umieszczone nad sobą o czołach 

równych szerokością szerokości mebla, a nad nimi sześć mniejszych szuflad 

umieszczonych po trzy w dwóch równoległych rzędach, przy czym szuflady są od-

dzielone poziomymi i pionowymi listwami. 

W innej odmianie wzoru komoda ma siedem szuflad, cztery równe szuflady 

umieszczone w dwóch rzędach, a nad nimi w jednym szeregu trzy szuflady, przy 

czym szerokość czoła środkowej szuflady jest równa sumie szerokości czół 

pozostałych dwóch szuflad, wszystkie szuflady są oddzielone poziomymi i 

pionowymi listwami. 



Natomiast bieliźniarka ma sześć szuflad ułożonych w słupku jedna nad drugą 

i oddzielonych poziomymi listwami, a czoła szuflad są równej szerokości i różnej 

wysokości, przy czym szuflada o najwyższym czole znajduje się najniżej, a szuflada 

o najniższym czole znajduje się pod blatem mebla. 

Konsola jest posadowiona na wysokich nogach i ma sześć szuflad, przy 

czym szerokość czoła najniżej umieszczonej szuflady jest równa szerokości mebla, 

zaś nad nią jest pozostałe pięć szuflad, po jednej parze na bokach i jedna szuflada w 

centrum, przy czym wysokość czół bocznych szuflad jest równa wysokości czoła 

centralnej szuflady, a pod szufladami jest szeroka łukowato wycinana listwa, zaś w 

wolnej przestrzeni między skrzynią mebla a podłożem, między nogami, jest półka 

obwiedziona po bokach i od tyłu szeroką listwą, natomiast szuflady są oddzielone 

poziomymi i pionowymi listwami. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Meble w skład których wchodzi serwantka, komoda, bieliźniarka i konsola o 
kształcie prostopadłościennej skrzyni, znamienne tym, że serwantka, komoda, bie-
liźniarka i konsola ma ściany boczne z pionowymi ramiakami, które przechodzą w 
nogi, między którymi z boku i od frontu jest łukowato wycinana listwa, zaś ściana 
boczna ma między ramiakami płytę utworzoną z pionowo ułożonych desek, nato-
miast płyta wieńcząca serwantki jednodrzwiowej, komód, bieliźniarki i konsoli ma 
obrys większy od obrysu bryły mebla i tworzy z przedłużonym szczytem tylnej 
ściany wieniec, jak pokazano na załączonych fotografiach fig. 1 do fig. 12. 

2. Meble według zastrz. 1 znamienne tym, że serwantka ma drzwi i ściany boczne 

przeszklone przy czym szyby drzwi i ścian bocznych podzielone są szprosami 

na równe prostokątne pola, szczyty ścian bocznych są od frontu zaokrąglone i 



wystają ponad płytę wieńczącą, której obrys jest równy obrysowi bryły mebla, 

tworząc wraz z wystającym szczytem tylnej ściany wieniec serwantki, zaś poni-

żej szczytów i nad łukowato wyciętymi listwami na ścianach bocznych są po-

dłużne czopy, jak pokazano na załączonych fotografiach - fig. 1 i fig.2. 

3. Meble według zastrz. 1 znamienne tym, że serwantka jednodrzwiowa ma drzwi 

i ściany boczne przeszklone o jednolitej tafli szklanej, na ścianach bocznych nad 

podłożem są podłużne czopy, jak pokazano na załączonych fotografiach - fig.3 i 

fig.4. 

4. Meble według zastrz. 1 znamienne tym, że komoda ma dziewięć szuflad, które 

są oddzielone poziomymi i pionowymi listwami, przy czym trzy szuflady 

umieszczone nad sobą o czołach równych szerokością szerokości mebla, a nad 

nimi sześć mniejszych szuflad umieszczonych po trzy w dwóch równoległych 

rzędach, jak pokazano na załączonych fotografiach fig. 5. fig.6. 

5. Meble według zastrz. 1 znamienne tym, że komoda ma siedem szuflad, cztery 

równe szuflady umieszczone w dwóch rzędach, a nad nimi w jednym szeregu 

trzy szuflady, przy czym szerokość czoła środkowej szuflady jest równa sumie 

szerokości czół pozostałych dwóch szuflad, wszystkie szuflady są oddzielone 

poziomymi i pionowymi listwami, jak pokazano na załączonych fotografiach 

fig. 7 i fig. 8. 

6. Meble według zastrz. 1 znamienne tym, że bieliźniarka ma sześć szuflad ułożo-

nych w słupku jedna nad drugą i oddzielonych poziomymi listwami, a czoła szu-

flad są równej szerokości i różnej wysokości, przy czym szuflada o najwyższym 

czole znajduje się najniżej, a szuflada o najniższym czole znajduje się pod bla-

tem mebla, jak pokazano na załączonych fotografiach fig.9 i fig. 10. 

7. Meble według zastrz. 1 znamienne tym, że konsola jest posadowiona na wyso-

kich nogach i ma sześć szuflad, przy czym szerokość czoła najniżej umieszczo-



nej szuflady jest równa szerokości mebla, zaś nad nią jest pozostałe pięć szuflad, 

po jednej parze na bokach i jedna szuflada w centrum, przy czym wysokość czół 

bocznych szuflad jest równa wysokości czoła centralnej szuflady, a pod szufla-

dami jest szeroka łukowato wycinana listwa, zaś w wolnej przestrzeni między 

skrzynią mebla a podłożem, między nogami, jest półka obwiedziona po bokach i 

od tyłu szeroką listwą, natomiast szuflady są oddzielone poziomymi i pionowy-

mi listwami, jak pokazano na załączonych fotografiach fig. l i i fig. 12. 
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